- Questionem aut dubitationem tuam nuper :  
**Vat. lat. 8914**, 83.
- Quaestorii autem dicuntur agri quos populus : **Pal. lat. 1564**, 108v° ; **Vat. lat. 3132**, 88 (Quaestorii) ; **Vat. lat. 3893**, 6v° (Quaestori).
- Questus eram faretra cum protinus ille soluta :  
**Vat. lat. 1583**, 172v°.
- Quales apes estate noua per florea rura :  
**Vat. lat. 1833**, I.
- Quali proportione quibusque collectionibus : **Barb. lat. 169**, 306 ; **Reg. lat. 1474**, 1 ; **Reg. lat. 1663**, 1 ; **Vat. lat. 1532**, 11.
- Qualia condibam dum uixi ferculo uultus :  
**Reg. lat. 1555**, 226v° ; **Vat. lat. 6875**, 160 ; **Vat. lat. 8914**, 123 (fercula).
- Qualis ab Europa [*sic*] Frigiis deuecta carinis :  
**Vat. lat. 1602**, 48.
- Qualis bucolicis : **Barb. lat. 181**, 3 (bucolicis) ; **Chig. H. V. 164**, 29v° ; **Chig. H. VII. 242**, 52 ; **Ott. lat. 1586**, 190 ; **Reg. lat. 1669**, 3v° ; **Reg. lat. 1719**, 132v° ; **Reg. lat. 2080**, 224v° (bucolicis) ; **Urb. lat. 353**, 51v° ; **Vat. lat. 1506**, 5 ; **Vat. lat. 1570**, 55 ; **Vat. lat. 1574**, 134 ; **Vat. lat. 1575**, 6 ; **Vat. lat. 1576**, 1v° (bucolicis) ; **Vat. lat. 2757**, 8v° ; **Vat. lat. 3252**, 15 (bucolicis).
- Qualis debeat esse pedagogus : **Ott. lat. 1159**, 77v°.
- Qualis et quanta sit nostra calamitas et miseria :  
**Vat. lat. 8914**, 76v°.
- Qualitas autem est secundum quam quales esse dicuntur [*Qualitatem*] : **Vat. lat. 1580**, 166.
- Qualitatem*. Qualitas autem est secundum quam quales esse dicuntur : **Vat. lat. 1580**, 166.
- Quam bene curuati : **Ott. lat. 643**, 160.
- Quam bene pro uotis nobis iam fata dedere : **Reg. lat. 1555**, 227 ; **Vat. lat. 6875**, 160v°.
- Quam bene sub patulae recubabar tegmine siluae :  
**Reg. lat. 421**, 32.
- Quam cito de toto rediit celer orbe Sabinus : **Urb. lat. 353**, 88.
- Quam composuit Arestolabius rex et usitabat :  
**Vat. lat. 6337**, 144.
- Quam facile innumeras uiciorum amplectimur artes :  
**Vat. lat. 3551**, 23.
- Quam fastus quam pompa leuis quam gloria mundi :  
**Vat. lat. 5174**, 95.
- Quam felix est qui amat : **Vat. lat. 2898**, 55v°.
- Quam incerta sint mortalia : **Vat. lat. 8914**, 49v°.
- Quam inique comparatum est hii qui minus habent :  
**Barb. lat. 415**, 378v°.
- Quam inique comparatum est ut hi qui minus habent :  
**Vat. lat. 5128**, 33.
- Quam iuuenis quam pauper erat tamen ecce Tibullus :  
**Vat. lat. 3272**, 90v°.
- Quam legis*. Diuiditur principaliter epistola ista in partes duam quam primo notificat : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Quam male fame est qui derelinquit patrem et maledictus a Deo : **Pat. 309**, 1.
- Quam male inequales ueniunt ad aratra iuueni :  
**Vat. lat. 2896**, 76v°.
- Quam mihi spem et patrius mos huiusce :  
**Vat. lat. 5392**, 68.
- Quam miser est qui amat : **Vat. lat. 2898**, Iv°.
- Quam multae glomerantur aues ubi frigidus annus :  
**Vat. lat. 1585**, 59v°.
- Quam potens benignitas, quam potestas pia, celo, terre : **Ross. 1034**, 50v°.
- Quamdiu unus passionibus est subiectus tam diu : **Pal. lat. 1541**, 18.
- Quamobrem necessarium esse duximus multos et diuersos usus ab autoribus : **Vat. lat. 10676**, 171v°.
- Quamplurimos*. Per compositionem huius dictionis quamplurimos notat multitudinem errantium : **Reg. lat. 1556**, 1 ; **Vat. lat. 1663**, 1 (errantium).
- Quamquam, Quanquam**
- Quamquam*. Incipit primus actus de coniunctione senum et familiaritate iuuenum : **Vat. lat. 2912**, 10.
- Quamquam*. Primus actus de coniunctione amica senum scilicet Cremetis et Menedemi : **Pal. lat. 1625**, 117v°.
- Quamquam*. Totius philosophie fructuosior pars est scientia moralis : **Ott. lat. 2839**, 1.
- Quamquam certe scio*. Ostendit qualiter iste (?) non debet sollicitari : **Ott. lat. 1182**, 88v°.
- Quamquam de litteris et de syllabis multiplex sit copiosus tractatus : **Pal. lat. 1753**, 71.
- Quanquam de singulis uniuersisque metrorum generibus : **Urb. lat. 1157**, 86v° ; **Vat. lat. 1491**, 32 ; **Vat. lat. 5106**, 14v°.

- Quamquam hoc [sic] inter nos.* Primus actus istius tertie comedie est conuentus inter se Chremetis : **Ross. 506**, 42v°.
- Quamquam imperatiuum futurum secundum Donatum sic declinamus : **Pal. lat. 1719**, 33v°.
- Quamquam ipsorum tempora P. C. concordiam ciuium qui patrię salutem querunt : **Vat. lat. 3229**, 3
- Quamquam iudices turpe sit de se loquenti officium exponere ut propria laus : **Vat. lat. 2951**, 58.
- Quamquam me.* Nota pro argumento quod duo fuerant Curiones pater : **Pal. lat. 1741**, 237v°.
- Quamquam me nomine : **Pal. lat. 1741**, 209 ; **Reg. lat. 1778**, 1.
- Quamquam mi Philippe crebris licteris : **Vat. lat. 8088**, 65v°.
- Quamquam mihi semper frequens : **Ott. lat. 1710**, 41v°.
- Quamquam numquam aliquid meritum in te contulero : **Pal. lat. 1625**, 113.
- Quamquam prisca duces ueterum preconia binos : **Reg. lat. 314**, 111.
- Quamuis essem huc ad te proficiscendi cupidus pater beatissime : **Vat. lat. 6265**, 199.
- Quamuis hic liber ut in principio diximus ex Pisandri opere traductus sit : **Pal. lat. 1709**, 276v°.
- Quamuis hic non fiat reprehensio tamen potest dici satyra : **Reg. lat. 1718**, 62.
- Quamuis iam tremulus captat pater hunc labor equus : **Reg. lat. 1374**, 81.
- Quamuis multis occupationibus impeditus eram ut ad hoc locum : **Pal. lat. 1741**, 240.
- Quamuis nos Tullii impediti negotiis familiaribus uix possimus : **Vat. lat. 2896**, 3.
- Quamuis omni perfectione abunde suppeteres tibi debent : **Vat. lat. 2886**, 1.
- Quamuis Terencii probatissimum opus satis illum commendet : **Reg. lat. 1875**, 1 ; **Vat. lat. 6794**, 134 (Terencii).
- Quamuis thura deos irataque numina placent : **Reg. lat. 2120**, 23v°.
- Quamuis Virgilius ponat duas esse zonas habitabiles legitur tamen : **Vat. lat. 1577**, 19.
- Quando currit nulla inuenimus quadragesimam ad VIII septimanas : **Vat. lat. 644**, 33v°.
- Quando de spetiebus : **Vat. lat. 4501**, 48.
- Quando ego non timui grauiora pericula ueris : **Pat. 309**, 39v° ; **Vat. lat. 9985**, 44.
- Quando ergo legislatori maxime negotiandum circa iuuenum disciplina : **Pal. lat. 1552**, 117v°.
- Quando iudex constituendus est uenit ad imperatorem : **Vat. lat. 1983**, 130v°.
- Quandocumque leticie attulerunt uestre serenitatis ad nos litterę : **Ott. lat. 1714**, 1v°.
- Quamquam Voir Quamquam.**
- Quanta fuerit anuli aurei dignitas : **Vat. lat. 5346**, 42v°.
- Quanta sim letitia affectus cognitis : **Vat. lat. 8088**, 53v°.
- Quanta tua est probitas quanta est infantia forme : **Vat. lat. 4514**, 39.
- Quanta tua est probitas quanta est prestantia forme : **Reg. lat. 1428**, 49v° ; **Vat. lat. 2795**, 52 (prestantia) ; **Vat. lat. 5177**, 86v° (prestantia forme).
- Quanti existanda [sic] uirtus que nec erripi nec surripi potest : **Pal. lat. 933**, 2v°.
- Quanto efficacior est fortuna quam uirtus : **Ott. lat. 2994**, 26.
- Quanto maior est fortuna tanto minus est segura : **Reg. lat. 1409**, 1.
- Quanto me gaudio : **Vat. lat. 8078**, 4v°.
- Quanto plus liceat tam libeat minus : **Ross. 604**, 63.
- Quantoque robustius quam hoc : **Vat. lat. 1703**, 107v°.
- Quantum ad agros sationales terra efficitur pinguis tribus modis scilicet intermissione arandi : **Reg. lat. 2080**, 227.
- Quantum ad theoricam et magistros [Preceptis] : **Pal. lat. 1528**, 1.
- Quantum at cometionem ex parte ut dicit Seneca : **Vat. lat. 4503**, 80v°.
- Quantum autem in praeliis Lacedemoniorum : **Urb. lat. 1221**, 93.
- Quantum copiarum in Occicolmo [sic], in Narniensi, in Carsolano : **Urb. lat. 886**, 89.
- Quantum ex tuis receptis litteris gaudiis acceperim, Francisce, cordialissime harum tibi : **Vat. lat. 9891**, 108.
- Quantum inter philosophiam : **Chig. A. VI. 189**, 207.

- Quantum iuuat in matris uentos audire : **Urb. lat. 643**, 108.
- Quantum [*sic*] magna suo debet Verona Catullo : **Vat. lat. 1578**, 172v°.
- Quantum nobis facundie et dignitatis dux felicissime esse optandum : **Vat. lat. 2726**, 88.
- Quantum quisque sua nummorum seruat in archa : **Pal. lat. 1653**, II.
- Quantum sint morosi qui amant : **Reg. lat. 1832**, 143.
- Quantum tue felicitati gratulor illustrissime dux : **Vat. lat. 3910**, 18.
- Quantum uere nouo uiridis se subicit alnus : **Reg. lat. 1847**, 1.
- Quantum Virgilius magno : **Vat. lat. 7197**, 46.
- Quantum ultra uiros cernis tantum ipse deus es : **Reg. lat. 1403**, 1.
- Quantumlibet te crucies quantumlibet te afflictos non tibi copiam sui tribuit : **Vat. lat. 14162**, 153.
- Quantus buccolicis quantus tellure domanda : **Reg. lat. 1984**, 6v°.
- Quare omnia et non cuncta uel uniuersa posuit : **Reg. lat. 1578**, 26v°.
- Quare si tibi uideor : **Vat. lat. 3842**, 11.
- Quarta comedia dicitur Adelphe cui etiam premittitur titulus : **Vat. lat. 1635**, 87v°.
- Quarta satira fortunam et indignitatem [*sic*] et peruersitatem : **Ross. 1046**, 13.
- Quarta tibi hec notos detexit epistola questus : **Urb. lat. 45**, 130 ; **Vat. lat. 524**, 126v°.
- Quarta tragedia est quae dicitur Ypollitus cui pro argumento premitendum est quod Theseus : **Ott. lat. 1713**, 73.
- Quarta tragedia uocatur Ypolitus cuius loco argumento premittendum est quod Ypolitus : **Vat. lat. 1645**, 39.
- Quarta tragedia Ypolitus cui pro argumento premittendum est quod Theseus : **Pal. lat. 1674**, 56.
- Quarta tragoedia uocatur Hyppolytus : **Ott. lat. 2017**, 53v°.
- Quarte tragedie est de Ypolitico loco argumenti : **Vat. lat. 7319**, 53.
- Quarte tragedie que est de Ypolitico loco argumenti premittendum est quod Ypolitus : **Reg. lat. 1874**, 50v° ; **Urb. lat. 356**, 42v° ; **Vat. lat. 1641**, 68 ; **Vat. lat. 2828**, 45 ; **Vat. lat. 7620**, 46.
- Quarte tragedie que secundum ordinem libri est de Ypolitico loco argumenti premitendum est : **Ott. lat. 1749**, 58v°.
- Quarte tragedie que secundum ordinem libri quem habui est de Ypolitico : **Reg. lat. 1952**, 34v° ; **Urb. lat. 355**, 69v° ; **Vat. lat. 1650**, 78v°.
- Quarto noue rethorice tres sunt figure locutionis quarum una : **Vat. lat. 1648**, 4v°.
- Quartus decimus annus est, Cesar, ex quo : **Chig. H. IV. 111**, 87.
- Quas argo prius transuexit phase carina : **Barb. lat. 14**, 184v° (fase) ; **Vat. lat. 1626**, 172 ; **Vat. lat. 3294**, 92 ; **Vat. lat. 3295**, 149v° (argoa... transmisit) ; **Vat. lat. 3296**, 218 (argoa).
- Quas non arces scelus alternum : **Vat. lat. 9952**, 45.
- Quas ob res.* Postquam Cicero noster in precedentibus adduxit causas quibus Gaius : **Ross. 975**, 1.
- Quasi [*sic*] autem sumus ordine rerum fortuito : **Vat. lat. 1532**, 137v°.
- Quasi diuinarem tali in officio fore mihi : **Barb. lat. 119**, 79v°.
- Quasi prologus hi IIII uersus sunt (scribit?) in quibus ostendit circa quos : **Reg. lat. 1729**, 1.
- Quatuor, Quattuor**
- Quattuor a quadro consurgunt limine [*sic*] uenti : **Ott. lat. 6**, 25 ; **Pal. lat. 1678**, II (undique uenti).
- Quattuor aetates : **Reg. lat. 1730**, 96.
- Quattuor anni diuersitatibus sol enim per suam presentiam : **Vat. lat. 1597**, 9.
- Quattuor et pentas duo monas tres mias unus : **Reg. lat. 833**, 119v° (epenta) ; **Reg. lat. 1719**, 14v°.
- Quattuor modis fit persuasio : ab utili, ab honesto, a possibili, a necessario : **Vat. lat. 2912**, 34.
- Quattuor proueniunt ex inuidia : **Chig. H. IV. 111**, 93.
- Quattuor signa ea : **Barb. lat. 164**, 25v° (Quattuor) ; **Ott. lat. 1362**, 47 ; **Vat. lat. 3893**, 69v° (Quattuor) ; **Vat. lat. 3894**, 8v° (Quattuor) ; **Vat. lat. 3895**, 14 ; **Vat. lat. 5394**, 38 (Quattuor) ; **Vat. lat. 10492**, 22v°.
- Quattuor sunt generationes hominis prima est non ex uiro ut generatio Ade de terra : **Vat. lat. 4501**, IIv°.
- Quattuor sunt in principio cuiuslibet orationis querenda : **Pal. lat. 1481**, 1.

- Quatuor sunt in quibus quasi scol. IIII mens hominis exercitata : **Ott. lat. 811**, 160.
- Quatuor sunt que adiuuant homines post mortem : **Vat. lat. 5088**, 76.
- Quatuor sunt que prudentia nos edocet, preterita recordari : **Ross. 21**, 14v°.
- Quatuor uerba sunt que sunt neutra passiuia audeo aususum [*sic*] : **Reg. lat. 1703**, 10v°.
- Quatuor uirtutum species : **Ross. 193**, 76v° (quattuor) ; **Ross. 604**, 73v° ; **Vat. lat. 1639**, 100 ; **Vat. lat. 1783**, 147v° (Quattuor) ; **Vat. lat. 4245**, 85 ; **Vat. lat. 4251**, 14v° ; **Vat. lat. 4503**, 81v° (speties) ; **Vat. lat. 5062**, 42v°.
- Quatuor una simul dat dictio nomina rebus : **Ott. lat. 1354**, 44v°.
- Quatuor ut memini fuerant tibi Delia dentes : **Pal. lat. 598**, 120 ; **Reg. lat. 807**, 20v°.
- Quecumque cor tuum leniant [*sic*] quasi [*sic*] aliter extrahi nequirent : **Vat. lat. 5941**, 106.
- Quecumque uis occupat adolescentem senem medium : **Pal. lat. 1585**, 241.
- Quedam emendenda. Scriptum est enim celidonia pro chelidoni : **Reg. lat. 1667**, 191.
- Quelibet (?) integrum uel hereditas in XII partes diuiditur [*Vnciolam Proculeius habet*] : **Vat. lat. 1659**, 1.
- Quem ad finem sese effrenata : **Vat. lat. 6251**, 241.
- Quem dies uidit ueniens superbum : **Urb. lat. 1439**, 28v°.
- Quem dulcis amor aditus aliter exitus amarissimum : **Vat. lat. 2898**, 1v°.
- Quem fugis o demens habitauerunt dii quoque siluas : **Vat. lat. 11532**, 84.
- Quem genuit Petrus Tanegrensi ex urbe profectus : **Reg. lat. 1614**, 37.
- Quem inique comparatum est hii que minus habent : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Quem labor assiduus uicino terreat hoste : **Vat. lat. 3140**, 130.
- Quem leo non tetigit dum mordet aranea ledit : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Quem mihi dabis qui aliquod precium : **Ott. lat. 2994**, 34.
- Quem non mille ferre quem non Stellennius (?) hostis : **Pat. 309**, 39v°.
- Quem timuere duces quem castra minantia regum : **Vat. lat. 9985**, 25.
- Quemadmodum a qua re id est unde in qua re id est in cuius significatione* : **Vat. lat. 3415**, 2.
- Quemadmodum in priore comedia quam Terencius Andriam uocat duos actus ante narrationem : **Reg. lat. 1875**, 3v°.
- Quemadmodum nec una nox [*Sator deorum*] : **Reg. lat. 1681**, 137.
- Quemadmodum prima elementa tradenda sint : **Pal. lat. 1556**, 216v° ; **Reg. lat. 1483**, 1 ; **Ross. 560**, 2 ; **Vat. lat. 1767**, 181v°.
- Quemadmodum turpe est scribere : **Vat. lat. 6251**, 235v°.
- Quemadmodum uocabula essent imposita : **Chig. H. VII. 219**, 299ter (Quemadmodum) ; **Chig. L. VI. 205**, 41.
- Quen [*sic*] est quae modulans flectensque facilima uocem : **Urb. lat. 643**, 92v°.
- Quenam summa boni : **Barb. lat. 61**, 174 ; **Reg. lat. 1707**, 71 ; **Vat. lat. 2912**, 34 ; **Vat. lat. 3239**, 42 ; **Vat. lat. 3288**, 61.
- Quer- Voir Quaer-.
- Ques- Voir Quaes-.
- Qui agas ubi et cum quibus : **Chig. H. V. 153**, 168.
- Qui autem implere poterit quod in penitentiale scriptum est : **Reg. lat. 567**, 14v°.
- Qui capit ille locat conducit qui precium (?) dat : **Vat. lat. 3258**, 86v°.
- Qui ce libure amblera per suam maliciam : **Vat. lat. 2734**, 1.
- Qui cecinit primo Thebas mox orsus Achillem : **Vat. lat. 3282**, 1.
- Qui Claudianus uenit ad studium Rome ubi erat imperator : **Borg. lat. 343**, 1.
- Qui coelum tenas aequor Genus omne animantium : **Barb. lat. 162**, 5v°.
- Qui cogit mori : **Vat. lat. 5183**, 79.
- Qui colitis Cybelen et qui Phryga plangitis Attin : **Vat. lat. 3233**, I.
- Qui cooptabatur in Sacerdocium : **Vat. lat. 3238**, 1.
- Qui cotidie semen feniculi ieiunius comederit proderat contra omnia uenena : **Pal. lat. 1215**, 1.

- Qui credebatur esse soror cuiusdam meretricule  
Crisidis : **Reg. lat. 2080**, 1.
- Qui cum paupertate bene conuenit diues est :  
**Ott. lat. 1579**, 154 ; **Reg. lat. 358**, 57.
- Qui cum uno testiculi [*sic*] natus est : **Vat. lat. 3285**,  
Iv°.
- Qui cupis egregium scacorum discere ludum :  
**Vat. lat. 5106**, 17.
- Qui cupis esse bonus et uis dinoscere uerum : **Reg.**  
**lat. 1578**, 24v° ; **Reg. lat. 2078**, 149v°.
- Qui cupit hunc librum sibimet contendere priuum :  
**Pal. lat. 1680**, II ; **Pal. lat. 1769**, II.
- Qui cupis ignotum Iugurthae noscere letum : **Barb.**  
**lat. 39**, 92 (Iugurte) ; **Barb. lat. 67**, 118 (Iugurthe) ;  
**Ott. lat. 1648**, 68v° (cupiunt, Iugurthe) ; **Pal.**  
**lat. 884**, 99v° (Iugurthe) ; **Reg. lat. 1574**, 72v° ;  
**Reg. lat. 1814**, 51v° (Iugurthe) ; **Reg. lat. 1825**,  
106v° (Iugurthe) ; **Vat. lat. 1631**, 112v° (Iugurte) ;  
**Vat. lat. 1831**, 92 (Iugurte) ; **Vat. lat. 1833**,  
66 (ingnotum Iugurte) ; **Vat. lat. 5345**, 59v°  
(Iugurthe) ; **Vat. lat. 7313**, 73 (Iugurthe noscire) ;  
**Vat. lat. 10689**, 79 (Iugurthe).
- Qui cupit optatam cursu contingere metam : **Chig. H.**  
**IV. 111**, 91.
- Qui cupit ornate dulcique loqui grauitate :  
**Vat. lat. 1699**, 2v°.
- Qui dare uult aliquid non debet docere uultis :  
**Vat. lat. 2898**, Iv°.
- Qui dedit expleri laudetur mente fideli :  
**Vat. lat. 6399**, 69.
- Qui desiderat scire certas horas noctium et dierum :  
**Reg. lat. 1661**, 80v°.
- Qui dum inquit ab Herculio atque Galerio ad recipien-  
dum imperium rogaretur : **Ott. lat. 1195**, Iv°.
- Qui fait incestus [*sic*] deflorans aut homicida : **Reg.**  
**lat. 1568**, 113.
- Qui fit Mecenas qui id est quæ ratio quæ res facit ut :  
**Vat. lat. 3316**, 25v°.
- Qui fit Mecoenas ut nemo quam sibi sortem seu ratio  
dederit : **Vat. lat. 6271**, I.
- Qui formatam epistulam facere uult : **Reg. lat. 711**,  
22.
- Qui fuerit cupiens ab amica soluere colla :  
**Vat. lat. 1599**, 46.
- Qui fuerit cupiens amica soluere collo : **Pal.**  
**lat. 381/1**, 79.
- Qui fuit indomitus bello Perusinaque rex :  
**Vat. lat. 9985**, 24v°.
- Qui fuit sub Iuliano apostata anno a natiuitate Christi  
[*Prisciani*] : **Pal. lat. 1747**, 1.
- Qui genealogiam uitam moresque Neronis [*Iam*  
*uaga*] : **Reg. lat. 1681**, 124v°.
- Qui Graeci de agricultura scripserint : **Vat. lat. 3310**,  
113v°.
- Qui id est quomodo fit ; sortem id est prosperitatem :  
**Vat. lat. 3258**, 35v°.
- Qui in calamitate parentes deseruerit : **Vat. lat. 1774**,  
1.
- Qui ius ignorat uitiorum peste laborat : **Vat. lat. 3262**,  
1.
- Qui laqueum collo nectebat repperit aurum :  
**Vat. lat. 9952**, 60v° (reperit) ; 75v° (nectabat).
- Qui ledit non ledentem se quandoque ledetur et ipse :  
**Ross. 604**, 284 ; **Vat. lat. 11548**, 3v°.
- Qui legis hos uersus in te : **Arch. Cap. S. Pietro H. 7**,  
65v°.
- Qui male agit odit lucem sapientie : **Urb. lat. 1007**,  
2v°.
- Qui me tenentem regna siderei poli : **Boncompagni**  
**F. 2**, 58v°.
- Qui mel in ore gerit et me retro pongere [*sic*] querit :  
**Vat. lat. 1599**, Iv°.
- Qui mel in ore gerit post me pongere querit : **Reg.**  
**lat. 372**, 98v°.
- Qui modo Nasonis fueramus quinque libelli : **Urb.**  
**lat. 643**, 5.
- Qui nequit alterius similes contingere honores :  
**Ott. lat. 2875**, I.
- Qui nimium letus rides mala nostra caueto : **Reg.**  
**lat. 2120**, 11.
- Qui nocuit primo uult posse nocere secundo : **Pat.**  
**309**, 39.
- Qui non assuescit uirtutibus : **Reg. lat. 372**, 98v°.
- Qui non est hodie cras minus aptus erit :  
**Vat. lat. 2906**, I.
- Qui non ipso honesto mouetur ut boni uiri simus :  
**Ott. lat. 1202**, III.
- Qui non zellat [*sic*] amare non potest : **Vat. lat. 1599**,  
II.

- Qui nostras placido est solatus carmine curas :  
**Vat. lat. 1612**, 78.
- Qui omnes insidias timet in nullas incidet :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Qui parti ciuium consullunt partem uero negligunt :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Qui patiens est multa gubernatur prudentia :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Qui peperit patrie centum Nasonis alumnos : **Borg. lat. 362**, 46v°.
- Qui petit excelsa debet uitare ruinam : **Ross. 604**, 63v°.
- Qui pingit florem non pingit floris odorem :  
**Vat. lat. 1598**, 168.
- Qui primus secuit profundum* etc. Qui se primus ad rostrum respicit : **Reg. lat. 1556**, 55v° ; **Vat. lat. 1663**, 77v° (*Qui primus se* etc).
- Qui priuatim est mallus [*sic*] nunquam publice bonus esse potest : **Pal. lat. 1536**, 101v°.
- Qui prius inquit amor melius dissiset [*sic*] amator :  
**Pat. 309**, 39v°.
- Qui procurationem dis attribuit mundi : **Reg. lat. 1706**, 130v°.
- Qui propter amorem pecunie moritur ostendit se nunquam : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Qui prudentiam sequi desiderat : **Pal. lat. 1551**, 1.
- Qui quidem dicitur monobyblos a monos unus uel solus : **Barb. lat. 58**, 68 ; **Vat. lat. 1612**, 77v°.
- Qui quod uult dicit quod non uult sepius audit :  
**Vat. lat. 3262**, 1.
- Qui quondam humanos : **Vat. lat. 8914**, 50v°.
- Qui scribit scriba semper cum domino uiuat :  
**Vat. lat. 7229**, 110.
- Qui se multorum fidei committere curat : **Reg. lat. 1428**, 125.
- Qui se primus ad rostrum respicit : **Reg. lat. 1556**, 55v° [*Qui primus secuit profundum* etc.] ; **Vat. lat. 1663**, 77v° [*Qui primus se* etc].
- Qui se (?) rudis et crudelis est ostendit in aliis non uoluntatem : **Ott. lat. 1579**, 154.
- Qui semel est lesus fallaci piscis ab hamo : **Chig. H. IV. 112**, 82v (semel lesus) ; **Pat. 309**, 39 (amo) ; **Vat. lat. 5222**, 25v°.
- Qui seruare libris pretiosis nescit honorem :  
**Vat. lat. 2213**, 46, 105v°, 121.
- Qui sexaginta completis ac tribus annis : **Reg. lat. 1428**, 177v°.
- Qui si comintia uno grandissimo miraculo et exemplo : **Pal. lat. 1611**, 90v°.
- Qui peccat peccare docens bis peccat : **Vat. lat. 11472**, 103.
- Qui sibi satis cum diuiciis natus est : **Vat. lat. 2899**, 58v°.
- Qui sim ex eo : **Vat. lat. 3864**, 124v°.
- Qui sordido uehiculo erubescit precioso gloriabitur :  
**Vat. lat. 5941**, 106.
- Qui spernat munus uix est in milibus unus :  
**Vat. lat. 1604**, 2.
- Qui studet optatam cursu contignere [*sic*] metam :  
**Pat. 309**, 39.
- Qui sub rege pio nulla unquam laetior aetas : **Reg. lat. 1555**, 227v° (letior etas) ; **Vat. lat. 6875**, 160.
- Qui suos dolores anxietatesque dissimulant perueniunt patientiae : **Vat. lat. 1612**, 1.
- Qui superant libros fere cunctorum philosophorum :  
**Reg. lat. 1481**, 2.
- Qui terminos effodiunt uel exarant : **Pal. lat. 1564**, 9.
- Qui terras et mare currunt celum mutant non animum : **Vat. lat. 2827**, 154.
- Qui timetis Dominum uocem eius audite : **Reg. lat. 1568**, 110v°.
- Qui tranquille uolet uiuere nec priuatim agat multa nec publice : **Vat. lat. 3083**, 87.
- Qui Troianorum : voir Quis Troianorum.
- Qui tu tecum? Dicam ut ut erat : **Ross. 929**, 132.
- Qui tua de nostro cepisti commodo libro : **Barb. lat. 101**, 1.
- Qui tumulus accline (?) solum colles (?) supinos indulge ordinibus : **Vat. lat. 1507**, 91.
- Qui uadimonium promittere sub satisfactione et in urbem uenire coactus est : **Reg. lat. 1701**, 67.
- Qui uero in libera ciuitate ita se instruunt : **Pal. lat. 907**, II.
- Qui uero supradicta acri indicio : **Barb. lat. 42**, 262.
- Qui uici innumeros populos tot regna tot urbes : **Urb. lat. 1166**, 1bis.

- Qui uidet hunc tumulum legat hoc lacrimabile  
carmen : **Vat. lat. 2769**, 1v°.
- Qui utilitatis causa assumptus est tamdiu placebit :  
**Reg. lat. 235**, 72v°.
- Qui utuntur uino uetere sapientis puto : **Pal. lat. 1042**,  
75.
- Qui uult ignotum Iugurte noscere letum : **Reg.  
lat. 814**, 25v°.
- Qui uult seruari iure seruire tenetur : **Vat. lat. 8519**,  
139.
- Quia a te iucundius mihi : **Reg. lat. 1832**, 97v°.
- Quia aer est infectus causa mei : **Vat. lat. 11572**,  
41v°.
- Quia alie meretrices magis funguntur Ioue quam ego :  
**Vat. lat. 1647**, 1.
- Quia ars ista res ualde odiosa erat ut poete illa que  
multa : **Vat. lat. 1700**, 1.
- Quia de quibusdam dictionibus inter maiores disseri-  
tur et ambigitur : **Vat. lat. 5994**, 83v°.
- Quia et me et te quodammodo solabor (?)  
offendendo : **Vat. lat. 3239**, 34.
- Quia fragilis memoria hominis et sepe desiderat  
extrinseco auxilio adiuuari : **Vat. lat. 9657**, 109v°.
- Quia hic auctor tractat de rhetorica uidendum est quid  
sit rhetorica et unde dicitur : **Ross. 956**, 1.
- Quia in principio bucolicorum sufficienter est  
scriptum ad euentiam tam tituli : **Vat. lat. 1577**,  
15.
- Quia inuidi non desistebant Qui Troianorum quem  
Grecorum a maledictis de Terentio [*Si quisquam*] :  
**Pal. lat. 1626**, 26.
- Quia iudices multa signa processerunt pidorum ut  
iam : **Vat. lat. 1773**, 50.
- Quia lingua inuidorum maledictis non cessabat contra  
Terentium [*Si quisquam est*] : **Vat. lat. 2912**, 5.
- Quia maius opus est pre manibus habemus de uita :  
**Reg. lat. 1563**, 31v°.
- Quia maxima similitudo est inter pictorem et scrip-  
torem : **Vat. lat. 3260**, 52.
- Quia nomen coniugis per adulteria Iouis uidebatur  
perdidisse unde subdit uidua : **Vat. lat. 1641**, 11.
- Quia non erat aperta sed opressa nubibus et uapori-  
bus : **Pal. lat. 1635**, 373v°.
- Quia non relinquet Dominus uirgam peccatorum :  
**Vat. lat. 4609**, 151.
- Quia pater Tullii ducebat filium secum ad Sceuolam :  
**Pal. lat. 1820**, 36v°.
- Quia patronomica quibus nos utimur a grecis nomini-  
bus frequenter deriuantur : **Ott. lat. 2002**, 214v°.
- Quia quae pertinent ad mores : **Pal. lat. 1900**, 83 ;  
**Reg. lat. 1473**, 105 (que) ; **Vat. lat. 1720**, 196  
(que).
- Quia respicere exemplar uite morumque iubet  
Horatius : **Pal. lat. 1625**, 113.
- Quia Sallustius istorialiter scribit queritur quid sit  
istoria et quid sonet hoc uocabulum : **Reg. lat. 571**,  
71.
- Quia secundum Auerrois sententiam : **Pal. lat. 1709**,  
40.
- Quia secundum Remigium super Donato titulus est  
clauis : **Pal. lat. 1583**, IV.
- Quia sicut materia esse grauis, ita uersus essent  
graues : **Pal. lat. 1655**, 104.
- Quia superius dixit fit strepitus tectis conticuere autem  
[*Conticuere omnes*] : **Vat. lat. 1584**, 13.
- Quia supra reprehendit occulto modo aliquos  
laudantes se esse poetas [*Quis expediuit*] : **Reg.  
lat. 1614**, 1.
- Quia triplex est bellum : est bellum estraneum, ciuile  
et plus quam ciuile : **Vat. lat. 11559**, 1.
- Quia uerborum ueterum iam exoleuit usus : **Pal.  
lat. 1741**, 266v°.
- Quia uideo te de scripturis uelle contendere :  
**Vat. lat. 6018**, 97.
- Quia uirtus unica fortior est se ipsam dispersa : **Pal.  
lat. 1541**, 180v°.
- Quibus articulis quibus commissuris quibus ossibus  
uenis : **Pal. lat. 1088**, 115v°.
- Quibus opinatissimum scriptorem satis commode  
restitui posse nemo inficiatur : **Barb. lat. 162**, 3.
- Quibus principes rebus gestis illustres : **Vat. lat. 2909**,  
32v°.
- Quicquid, Quidquid**
- Quicquid ad summum uenit ad exitum propre est :  
**Vat. lat. 9952**, 53v°.
- Quicquid agant artes tibi septem predico partes :  
**Ross. 410**, 2v°.